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Interne Kalkulation

Konfiguration und Ausstattung des Fahrzeuges

Hyundai IONIQ 5 58 kWh Heckantrieb

https://portal.hyundaifinance.de/print/offer-intern

Datum: 09.02.2023
Seite: 1 von 2

Sports Utility Vehicle, 5 Turen, Elektro, 1-Gang Automatik, Energieeffizienzklasse A+++

Grundlistenpreis
Gewaihlte Sonderausstattung

Lucid Blue Mineraleffekt

Stoff Schwarz/Grau Innenraum Schwarz
Gewabhltes Zubehor

Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung &
Zubehor

Kostentibersicht

Interne Kalkulationsdaten:

Provision

Nachlass

Pramie
Uberfiihrungskosten
Zulassungskosten

Restwert Allane SE

Monatliche Kosten

Listenpreis Monatsrate
43.900,00 EUR 314,53 EUR
0,00 EUR 0,00 EUR
ohne Aufpreis ohne Aufpreis
ohne Aufpreis ohne Aufpreis
0,00 EUR 0,00 EUR
43.900,00 EUR 314,53 EUR
AlIg Brigisedinkl. USt

0,00% /0,00 EUR
6,62% / 2.905,00 EUR
0,00 EUR

994,99 EUR

0,00 EUR

52,5% 1 23.047,50 EUR
Alle Preise inkl. USt

Die Monatliche Gesamtrate ist vorschiissig fallig jeweils zum Ersten eines Kalendermonats; beginnend ab Ubergabe des

Fahrzeugs.

Monatliche Gesamtrate

Monatsrate Finanzleasing (alle Abziige sind enthalten)

Monatsrate Service-Produkte
Schadenmanagement

Wartung/Verschleily

369,00 EUR
314,53 EUR
35,56 EUR
inklusive

35,566 EUR
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Monatsrate Logistik
Uberfiihrungskosten

Zulassungskosten

Einmalige Kosten

Anzahlung / Mietsonderzahlung
Gutachter

Abmeldung

Leasingkonditionen

Anschaffungspreis (= Nettodarlehensbetrag)
(Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung & Zubehor & Logistik)

Gesamtbetrag (ggf. zzgl. Wertminderung und Kilometerabrechnung)
Laufzeit

Laufleistung / Jahr

Leasingfaktor

Kundenzins

Sollzins

Effektiver Jahreszins

Herstelleranteil am Umweltbonus

Mehrkilometer

Minderkilometer

https://portal.hyundaifinance.de/print/offer-intern
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18,91 EUR
18,91 EUR

0,00 EUR
Alle Preise inkl. USt

7.082,46 EUR

6.923,00 EUR
136,85 EUR

22,61 EUR
Alle Preise inkl. USt

41.989,99 EUR

29.222,46 EUR
60 Monate
10.000 km

0,716%
5,49%

5.62%

5.72%
2.677,50 EUR
15,37 ct

8,78 ct
Alle Preise inkl. USt
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